PHÒNG GD- ĐT TAM NÔNG

TRƯỜNG MG PHÚ THỌ

Số:  62/QĐ-MGPT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 12   tháng 9  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện dân chủ cơ sở

Năm học: 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO PHÚ THỌ

- Căn cứ theo điều lệ trường Mầm non do Bộ giáo dục ban hành.

- Căn cứ theo Quyết định số 06/QĐ.UBND ngày 04 tháng 05 năm 2007          của UBND huyện Tam Nông. Về việc Ban hành qui định phân cấp quản lý

- Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Hướng dẫn số 120/HD-BCĐ ngày 25 tháng 5 năm 2015 của Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh Đồng Tháp, về quy trình xây dựng “cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa”.

Xét đề nghị của Công đoàn trường Mẫu giáo Phú Thọ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban vận động xây dựng đơn vị văn hóa Trường Mẫu giáo Phú Thọ gồm các ông (bà) có tên sau:

( Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Ban vận động xây dựng văn hóa trường Mẫu giáo Phú Thọ có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện các tiêu chí xây dựng đơn vị văn hóa theo Hướng dẫn số 120/HD-BCĐ ngày 25 tháng 5 năm 2015 của Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh Đồng Tháp. Hằng năm sơ, tổng kết đánh giá rút kinh nghiệm.

Điều 3: Tổ Văn phòng và các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

         Nơi nhận:                                                                                                   HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1;

- Ban VĐ.CSVH Huyện;

- CĐ ngành GD&ĐT;

- Lưu: VT.                                                                                                     Ngô Thị Chúc
DANH SÁCH

THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN DÂN CHỦ CƠ SỞ

NĂM HỌC: 2016-2017

(Ban hành kèm theo quyết định số: 62/QĐ-MGPT ngày  12 tháng 9 năm 2016 của trường MG Phú Thọ)

	STT
	Họ & Tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Ngô Thị Chúc
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Lê Thị Diễm Phương
	CT.Công đoàn
	P.Trưởng ban

	3
	Nguyễn Ngọc Anh Thư
	P. hiệu trưởng
	Thành viên

	4
	Nguyễn Xuân Đào
	P. hiệu trưởng
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Ngọc Sen
	Giáo viên
	Thư ký

	6
	TrẦn Thị Cẩm Hằng
	Kế toán
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Ánh Thanh
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Ngọc Hân
	Giáo viên
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Tròn
	Nhân viên
	Thành viên

(Tổng cộng danh sách có 09 thành viên)